
 
 

UCHWAŁA NR LI/316/2022 
RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu 
bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r., poz. 1327 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 3 uchwały nr L/313/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 15 listopada 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Bajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T12:59:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




